ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11. 2024                                   р.п. Первомайский                                      № 2043

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

	В соответствии с Законом Тамбовской области от 10 мая 2023 г. №305-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Первомайского района Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава  Первомайского  муниципального  округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать   утратившими  силу отдельные нормативные правовые  акты:
1.1.Постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области   от 27.12.2017 №556 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Первомайского поссовета предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории муниципального образования Первомайский поссовет».
1.2.Постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области от 30.11.2018 №467 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района от 27.12.2017 №556 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.3.Постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области от 31.05.2019 №197 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района от 27.12.2017 №556 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изм. от 30.11.2018 №467)».
1.4.Постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области от 27.06.2022 №372 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поссовета «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Первомайского поссовета муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории муниципального образования Первомайский поссовет» (от 27.12.2017 №556)».
1.5.Постановление Иловай-Дмитриевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 27.12.2017 №156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществлении земляных работ».
1.6.Постановление Иловай-Дмитриевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 30.05.2019   №60 «О внесении дополнений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.7.Постановление Иловай-Дмитриевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 26.11.2018 №125 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.8.Постановление Иловай-Дмитриевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 01.11.2022 №133 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.9.Постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 27.12.2017  №223 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.10. Постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 20.11.2018 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Козьмодемьяновского  сельсовета   от 27.12.2017 №223  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.11.Постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 28.05.2019 №42 «О внесении изменений в постановление администрации Козьмодемьяновского  сельсовета  от 27.12.2017 №223  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.12.Постановление Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 27.12.2017 №176 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.13.Постановление Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 22.11.2018 №143 «О внесении изменений в постановление администрации Новоархангельского сельсовета  от 27.12.2017 № 176  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
1.14.Постановление Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.05.2019 №48 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоархангельского сельсовета от 27.12.2017 №176 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изменениями от 22.11.2018 №143).
1.15.Постановление Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 09.11.2022  № 151 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоархангельского сельсовета от 27.12.2017 №176  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изменениями от 22.11.2018 №143, от 30.05.2019 №48).
1.16.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 27.12.2017 №112 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.17.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 20.11.2018 №110 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.18.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 28.05.2019 №55 «О внесении дополнений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.19.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 24.10.2022 №113 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации Новоклёнского сельсовета от 27.12.2017 № 112 (с изменениями от 20.11.2018
№110, от 28.05.2019 №55)».
1.20.Постановление Новосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 28.12.2017 №154 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.21.Постановление Новосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 23.11.2018 №38 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.22.Постановление Новосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 31.05.2019 №71 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новосеславинского сельсовета от 28.12.2017 №154 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изменениями от 23.11.2018 №38).
1.23.Постановление Новосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 17.10.2022  №123 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новосеславинского сельсовета от 28.12.2017 №154 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изменениями от 23.11.2018 №38; от 31.05.2019 №71).
1.24.Постановление Новоспасского  сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 27.12.2017 №220 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществлении земляных работ».
          1.25.Постановление Новоспасского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 22.11.2018 №161 «О внесении изменений в постановление администрации Новоспасского  сельсовета  от 27.12.2017 №220  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
          1.26.Постановление Новоспасского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 28.05.2019 № 88 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоспасского сельсовета от 27.12.2017 №220 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (с изменениями от 22.11.2018 №161).
1.27.Постановление Новоспасского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 29.03.2021 № 43 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.28.Постановление Новоспасского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 06.10.2022  №213 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.29.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 28.12.2017 №213 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.30.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 25.12.2018 №151 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старокленского сельсовета от 28.12.2017 №213 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.31.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.05.2019 №56 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Староклёнского сельсовета от 28.12.2017 №213 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.32.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 01.11.2022  №193 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.33.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 28.12.2017 №166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.34.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 19.11.2018 №173 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.35.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 28.05.2019 №66 «О внесении дополнений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.36.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 06.08.2019 №111 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.37.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 21.10.2022 №132 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.38.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 27.12.2017  №202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.39.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 20.11.2018 №168 «О внесении изменений в постановление администрации Хоботовского сельсовета  от 27.12.2017 №202  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.40.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 16.05.2019  №101 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.41.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 23.03.2021 №38 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.42.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 24.05.2022  №158 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.43.Постановление Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 06.10.2022  №228 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.44. Постановление Чернышевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 27.12.2017    №74 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.45.Постановление Чернышевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 22.11.2018   №62 «О внесении изменений в постановление администрации Чернышевского сельсовета от 27.12.2017 №74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.46.Постановление Чернышевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 28.05.2019   №37 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернышевского сельсовета  от 27.12.2017  №74 (с изменениями от 22.11.2018   №62) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.47.Постановление Чернышевского сельсовета Первомайского района  Тамбовской области от 01.11.2022   №82 «О внесении изменений в постановление администрации  Чернышевского сельсовета  от  27.12.2017   №74 (с изменениями от 22.11.2018   №62,28.05.2019   №37) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа  Тамбовской области и разместить в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2025 года.

Глава  округа                                                                                              Р.В.Рыжков

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin